Директору МАОУ «Школа №187»
Малинину Валерию Анатольевичу
                      от ____________________________________

                   __________________________________________

                                                        (ФИО полностью)

зарегистрирован____ по адресу:
____________________________________________

проживающ_____ по адресу:
____________________________________________

контактный телефон: ____________________________,

адрес электронной почты: ________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

о приеме на обучение

Прошу принять моего ребенка ___________________________________________________
                                                                                                                                                                      (Ф.И.О. ребенка)

_____________________________    ___________________________________года рождения,

             (Ф.И.О. ребенка)                                                                                               (дата рождения ребенка)

место рождения ______________________________________________________________________,

зарегистрирован___  по адресу: ________________________________________________________
проживаю____ по адресу:  _____________________________________________________________
в _______-й класс МАОУ «Школа №187» ________________________________________________
____________________________________________________________________________________
Наличие потребности ребенка или поступающего в обучении по адаптированной образовательной программе и (или) в создании специальных условий для организации обучения и воспитания обучающегося с ограниченными возможностями здоровья в соответствии с заключением психолого-медико-педагогической комиссии (при наличии) или инвалида (ребенка-инвалида) в соответствии с индивидуальной программой реабилитации ______________________
                                                                                                                                                                                     (да/нет)

Согласен(на) родителя(ей) (законного(ых) представителя(ей) ребенка на обучение ребенка по адаптированной образовательной программе (в случае необходимости обучения ребенка по адаптированной образовательной программе).
      ____________                          _________                                           ___________________

                    (дата)                                                               (подпись)                                                                                 (расшифровка)

На основании статьи 14 ФЗ от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации прошу организовать для моего ребенка________________________________________
                                                                                                                          (Ф.И.О. ребенка или поступающего указывается полностью)
обучение на __________________ языке.
Выбор формы обучения с учетом мнения ребенка _____________________________
С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, общеобразовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся МАОУ «Школа №187» ознакомлен(а).

      ____________                          _________                                           ___________________

                    (дата)                                                               (подпись)                                                                                 (расшифровка)

Прошу предоставить услугу по доступ к образовательной платформе Нижегородской области (электронный журнал) для получения информации об успеваемости, посещаемости и т.д. моего ребенка _______________________________________________________________________

                                               (Ф.И.О. ребенка или поступающего указывается полностью)
Сведения о родителях (законных представителей) ребенка

Мать (законный представитель) ________________________________________________________

                                                                                                                        (Ф.И.О. указывается полностью)
Адрес места регистрации ______________________________________________________________
Адрес фактического пребывания ________________________________________________________

Контактный телефон ______________________________

Отец (законный представитель) ________________________________________________________

                                                                                                                        (Ф.И.О. указывается полностью)
Адрес места регистрации ______________________________________________________________

Адрес фактического пребывания ________________________________________________________

Контактный телефон ______________________________

Согласен(на) на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, с целью организации обучения и воспитания _____________________________________________________________ при

                                                                                                                                                              (Ф.И.О. ребенка)

оказании образовательной услуги в соответствии с ФЗ от 27.07.2006 г. №15-ФЗ «О персональных данных».
____________                                  _________                                      ___________________

           (дата)                                                                           (подпись)                                                                                 (расшифровка)

Прибыли из ____________________________________________________________________

____________                                    _________                                           ___________________

        (дата)                                                                  (подпись)                                                                             (расшифровка)

Приложения к заявлению:
1. копия паспорта ____________________________________________________ на____ л. в ___ экз;

2. копия свидетельства о рождении _________________________________________ на  _ л. в _ экз;
3. копия свидетельства о регистрации ______________________________ по месту жительству на ___л. в  _ экз;

4. документ, подтверждающий наличие льготы____________________________________________

_____________________________________________________________________________________

5.___________________________________________________________________________________

6.___________________________________________________________________________________

7.___________________________________________________________________________________

            ____________                          _________                                           ___________________

                      (дата)                                                               (подпись)                                                                                 (расшифровка)